



Hei Pilistveren rippikoululainen ja huoltaja!

Rippikoulu etenee ja leirijakso lähestyy! Leiriin on toki vielä vähän aikaa, mutta ajattelimme lähettää sinulle leirikirjeen liitteineen jo nyt että voit varautua. Luethan tämän tarkkaan yhdessä huoltajiesi kanssa!

On ollut kiva huomata kuinka ahkerasti ja hyvässä hengessä talven yhteiset kokoontumiset ovat sujuneet. Suurin osa oli huolehtinut ennakkokäyntinsä kuntoon. Mikäli sinulla kuitenkin on vielä käymättä tilaisuuksia, huolehdiathan käyntisi kuntoon.

Leiriläisille on tehty leirin oma whatsapp-ryhmä, jota käytämme mm. matkan aikana tiedottamiseen (esim. ruokapaikan kansi laivalla yms. lisäksi ryhmässä voi kysellä leirissä mietityttäviä asioita etukäteen.)

Leirijakso alkaa ma 27.6. Linja-autoon nousemme Suolahden kirkolta klo 05.00 tai Äänekosken kirkolta klo 5.20. Bussi kuljettaa meidät Helsinkiin Katajanokan terminaaliin josta matka jatkuu Viking Linen laivalla kohti Tallinnaa klo 11.30. Laivalla syömme buffet brunssin klo 11.15. Tallinnasta matkaamme bussilla Pilistvereen, jossa leirimme pidetään. Paluumatkalle lähdemme ma 4.7. (laivalla klo 18-20.15), laivalla syömme buffet illallisen klo 17.30. Kotona Ääneseudulla (Suolahden kirkolla) olemme yöllä yhden - kahden maissa (5.7. klo n. 01.00-2.00).

LEIRIVARUSTEET:

-Henkilökohtaiset varusteet: ulkoilu- ja varavaatteet, peseytymis- ja saunomisvälineet sekä uimavarustus, jos haluat uida. Sisätossut tai villasukat ovat varsin näppärät.

-Lakana, pussilakana ja tyynyliina (jos otat makuupussin tarvitset siitä huolimatta lakanan ja tyynyliinan AIVAN EHDOTTOMASTI).

-Omat henkilökohtaiset lääkkeet kuten esim. allergialääkkeet ja myös omat särkylääkkeet, jos luulet tarvitsevasi niitä. Leirin vetäjillä ei ole oikeutta lääkittää leiriläisiä ilman huoltajien lupaa. Jos sinulla on reseptilääkkeitä mukanas, ota mukaan myös resepti (varalta tullia varten).

-Älä ota mukaan energijuomia, päihteitä tai tupakkaa (älä myöskään yritä niitä ostaa matkalta).

-Vähän rahaa, jos aiot tuoda jotain tuliaisia, tai ostaaksesi jäätelöä, karkkia ja limpparia.

-Passi / henkilökortti

-Laukku jossa saat kuljetettua tavarasi

KÄNNYKKÄ, KAMERA JA MUU ELEKTRONIIKKA:

Leiriläinen vastaa itse mukanaan olevan kännykän/kameran säilymisestä tallessa ja ehjänä. Seurakunnan vakuutukset eivät korvaa hajonneita tai kadonneita tavaroita. Leirillä otettuja valokuvia ei saa laittaa nettiin ilman, että jokaiselta kuvassa olijalta kysytään lupa. Erilaiset pelikonsolit, tietokoneet yms. on jätettävä kotiin leirin ajaksi! Mikäli haluat vapaa-ajalla kuunnella musiikkia, otathan mukaan kuulokkeet. Yhteisten ohjelmien aikana ei kuunnella omia musiikkejä/pelata/viestitellä muiden kanssa, känny tulee pitää hiljaisella ja taskussa/huoneessa mikäli ohjaajat eivät anna muita ohjeita. Kännyparkkeja tms. perustetaan tarvittaessa mikäli kännyistä on liikaa häiriötä yhteiselle ohjelmalle.

Jos aiot soitella kotisuomeen, tallenna numerot puhelimeesi +358 muodossa. Tarkista myös liittymäsi toimivuus virossa (jotkut prepaid liittymät eivät ole aina toimineet).

VAKUUTUKSET:

Leirin ajaksi seurakunta on ottanut tapaturmavakuutuksen, vakuutus ei sisällä matkatavara vakuutusta. Vakuutus ei korvaa siis sairastumisia eikä tavaroiden särkymisiä tai leirialueen ulkopuolella sattuneita tapaturmia, jos leiriläinen on luvatta poistunut leirialueelta.

MUUTA TÄRKEÄÄ:

Mikäli sairauden tai allergian vuoksi tarvitset erityistä ruokavaliota, ilmoita siitä etukäteen leirinvetäjille ja kerro heille myös kaikesta erityisestä mitä olisi hyvä ottaa huomioon kuten esim. lääkityksestä tai unissakävelystäsi.

Muistathan, että riparin alussa sekä sinä että huoltajasi olette tutustuneet rippikoulun turvallisuusohjeisiin ja sitoutuneet noudattamaan niitä. Leirielämän sujumisen vuoksi haluamme, että kotona keskustellaan etukäteen leiristä ja mm. tupakoinnista. Välitön seuraus mistä tahansa ongelmista tai vaikeuksista leirillä on yhteydenotto leiriläisen kotiin, sillä seurakunta tahtoo toimia yhteistyössä huoltajien kanssa.

Alkoholin, huumeiden ja muiden päihteiden sekä tupakan ja energijuomien hallussapito ja käyttö on leirillä kielletty. Löydettäessä alkoholia tai huumeita leiriläisen hallusta, leiriläinen poistetaan välittömästi leiriltä, vanhempien kustannuksella.

Tupakointi on kielletty leirillä, koska laki kieltää tupakan hallussapidon alle 18-vuotiaalta sekä tupakoinnin lasten ja nuorten käytössä olevissa tiloissa. Mikäli nuori jää kiinni tupakoinnista, ilmoitetaan siitä huoltajalle. Ensimmäisen kiinnijäämisen jälkeen nuorta pyydetään luovuttamaan tupakat pois. Toisesta kiinnijäämisestä teemme lastensuojeluilmoituksen.

Energijuomia ei suositella alle 18-vuotiaille niiden kofeiinipitoisuuden vuoksi. Lapsille ja nuorille jo pienikin kofeiinimäärä voi aiheuttaa kiihtyneisyyttä, ärtyneisyyttä, jännittyneisyyttä ja levottomuutta eli niillä on hermostollisia vaikutuksia. Energijuomien nauttiminen aiheuttaa sen, että nuoret jaksavat valvoa yöllä pitkään ja mahdollisesti häiritsevät muiden nukkumista ja seuraavana päivänä he ovat sitten väsyneitä.

Rippikouluun ja leirijaksolle mukaan tuleminen merkitsee aina myös sitoutumista leirin sääntöihin. Välinpitämättömyys yhteisiä sääntöjä kohtaan voi aiheuttaa rippikoulun / leirin keskeytymisen, tarvittaessa tällaisessa tilanteessa leiriläinen toimitetaan kotimaahan saatettuna vanhempien kustannuksella. Laivalla ja linja-autoissa noudatamme henkilökunnan antamia ohjeita.

KONFIRMAATIO:

Konfirmaatiomessu on konginkankaan kirkossa sunnuntaina 10.7. klo 14.00. Rippikoululaiset saapuvat kirkkoon jo klo: 12.45

Jos isokset halutaan vierailemaan konfirmaatiojuhlassa kotona, on kutsun tultava vanhemmilta, kirjallisesti ennen konfirmaation alkua, leirin papille (kutsussa pitää olla myös juhlapaikan osoite).

Kirjeen ohessa on erilliset ohjeet konfirmaatioon liittyen sekä kutsu jonka toivomme teidän välittävän rippikoululaista siunaamaan tulevalle kummille.

Mikäli sinulla tai huoltajillasi on leiriin tai rippikouluun liittyen keskusteltavaa, otattehan yhteyttä leirin vetäjiin.

Leirin opettajina toimivat

Jari Sikanen p. +358 456577196

Iiro Pyrhönen p. +358 503577813

Susanna Halinen p. +358 407263519

Leirillä on lisäksi, leiriavustaja Kaisa Kääriäinen, yövalvoja (paikallinen nuori Pilistverestä) sekä joukko isosia

Hyvät rippikoululaisen huoltajat!

Tervetuloa konfirmaatiojumalanpalvelukseen Konginkankaan kirkkoon
sunnuntaina 10.7.2022 klo:14.00

Nuoret tulevat jo klo:12.45 kirkkoon valmistautumaan juhlaan ja pukemaan albat päälleen. Harjoittelemme juhlan kulkua ja nuorista otetaan yhteiskuva noin puoli tuntia ennen konfirmaatiomessun alkamista. Juhlan aikana kirkossa kuvaaminen on sallittua ja toivomme sen tapahtuvan omalta paikalta - näin vältämme sitä turhaa levottomuutta, jota kuvaajien liikkuminen aiheuttaisi.

Jumalanpalvelus päättyy rippikoulutodistusten jakamiseen. Sen jälkeen on tilaisuus nuorten onnitteluun ja kukittamiseen kirkon pihassa / sisällä. Toki nuoresta voi ottaa vielä valokuvia rippikirkon alttarin edessä jumalanpalveluksen jälkeenkin, joko alban kanssa tai ilman.

Sana konfirmaatio tarkoittaa vahvistamista. Konfirmaatiojuhlassa nuori siunataan, hänen puolestaan rukoillaan ja hän tunnustaa yhdessä toisten kanssa kristillisen uskomme. Näin konfirmaatio saa vahvistaa ja rohkaista häntä uskomaan ja elämään kristittyinä. Yhdessä rukoilemme, että hän näkisi Jumalan rakkauden ja huolenpidon vaikutuksen omassa elämässään.

Toivon teidän välittävän tämän kutsun myös nuorene kummeille. Pyytäkää jotain nuoren kummeista siunaamaan nuorta alttarille. Kummeille annetaan ohje siunaamiseen konfirmaatiokirkon alkaessa. Mikäli nuorene kummit eivät pääse juhlaan, voi siunaamassa olla kuka tahansa sopivaksi katsomanne konfirmoitu henkilö.

KUTSU KUMMILLE!

Aika rientää. Eihän siitä niin kauaa ole kun kummilapsesi kastettiin ja nyt hän on jo rippikoulussa. Pian on aikaa viettää yhteistä juhlaa. Konfirmaatiossa nuori vahvistaa omalta osaltaan sitoutuvansa siihen kristilliseen uskoon, johon hänen kasteessa liitettiin. Ehkä sinäkin olit kastejuhlassa rukoilemassa hänelle Jumalan siunausta.

Konfirmaatiossa olemme jälleen pyytämässä Jumalan siunausta nuorelle. Olemme iloisia siitä että olet lupautunut kanssamme toimimaan siunauksen välittäjinä. Kun siunatessa laitamme käden hänen päänsä päälle, se on merkki siitä että hänestä välitetään. Siunatessamme kauttamme välittyy myös Jumalan huolenpito, hyväksyntä ja rakkaus. Konfirmoitava nuori on valinnut juuri sinut yhdeksi siunaajistaan.

Siunauksen yhteydessä sinä lausut siunattavan kastenimet. Sinä sanot "(kaikki konfirmoitavan etunimet)", jonka jälkeen pappi lausuu: "Herramme Jeesuksen Kristuksen Armo, Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon sinun kanssasi." Muut ohjeet kummin tehtävistä Elina-pappi antaa konfirmaatiomessun alussa

***Tervetuloa konfirmaatiomessuun Konginkankaan kirkkoon sunnuntaina
10.7.2022 klo:14.00.***

(Kirkon etuosasta muutama penkkirivi heti konfirmoitavien takana, on varattu siunaamaan tuleville kummeille).

***Terveisin Iiro Pyrhönen, rippikoulun pappi (puh. 0503577813)
sekä muut työntekijät***